οµόφωνα αποφασίζει 

Α∆Α: 4ΑΣ07Λ7-ΕΩΚ 

- 3 - 

Την έγκριση της παράτασης µε αναθεώρηση της συνολικής προθεσµίας του έργου «Ενίσχυση 

οδικής ασφάλειας – σήµανσης και συντήρηση στο οδικό δίκτυο αρµοδιότητας Νοµαρχίας 

Πειραιά», προϋπολογισµού µελέτης 350.000,00 € (τριακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ) µε Φ.Π.Α. 
αναδόχου Παναγιώτη Τσαουσίδη Ε.∆.Ε. κατά εκατό (100) ηµέρες, ήτοι µέχρι 04/10/2011. 

Το τακτικό µέλος της Ο. Ε. κα Ε. Ζαφειρίου ψηφίζει θετικά, µε την παρατήρηση "να είναι καταληκτική 
η προθεσµία, να τελειώσει οριστικά το έργο" και την επισήµανση "να µην δίνονται παρατάσεις λόγω